
第【 1

回戦 赤 記入者 ： 白

試合番
選　手　名
学　校　名

記号
内容

決まり技
時　　間

記号
内容

選　手　名
学　校　名

決勝 吉田　泰生 ○ 優勢勝ち ✕ 佐藤　貴博

1 南筑 技有 4:00 宮崎日大

決勝 大久保　竜之介 ✕ 反則勝ち ○ 光岡　岳人

2 延岡学園 反則負 GS0:26 反則勝 大牟田

決勝 幸田　朗 ✕ 僅差 ○ 中村　絢

3 明桜館 4:00 指差2 佐賀工業

決勝 髙橋　麟太郎 ✕ 一本背負投 ○ 川村　虎白

4 延岡学園 GS0:36 一本 大牟田

決勝 田中　愛斗 ✕ 小外刈 ○ 山﨑　一秀

5 九州学院 GS0:18 一本 長崎日大

決勝 比嘉　大翔 ✕ 大内刈 ○ 石本　慎太郎

6 沖縄尚学 0:47 一本 大牟田

決勝 関野　恵太郎 ✕ 僅差 ○ 宇佐波　柚樹

7 延岡学園 4:00 指差2 東福岡

令和元年度　第２３回九州高等学校新人柔道大会

R元．１１．１０（日）　宮崎県武道館

記　録　用　紙 （個人試合）

】試合場

階
　
　
級

66

73

60

81

90

100

+100

記録方法　⇒　決まり技名は、正確に記入する。判断がつかない場合は、審判委員に確認すること。
一本、合せ技、技有、僅差勝、僅差負、反則負、反則勝、指差１、指差２、不戦勝、負傷勝などの言葉を記入する。
プログラム記載の試合番号記入する。個人試合準決勝以上は、男女階級を明記すること。GSは、経過時間を記
入。



第【 3

回戦 赤 記入者 ： 白

試合番
選　手　名
学　校　名

記号
内容

決まり技
時　　間

記号
内容

選　手　名
学　校　名

決勝 有松　音咲 ○ 僅差 ✕ 川添　花菜

1 敬愛 指差1 GS6：28 修猷館

決勝 高屋　歌鈴 ○ 合わせ技 ✕ 白石　雪乃

2 長崎明誠 一本 0:26 宮崎日大

決勝 大森　朱莉 ○ 優勢勝ち ✕ 大野　萌亜

3 敬愛 技有 4:00 熊本西

決勝 早本　媛璃 ✕ 合わせ技 ○ 大内　聖琉

4 敬愛 0:57 一本 長崎明誠

決勝 髙木　水月 ○ 反則勝 ✕ 高瀬　凛

5 敬愛 反則勝 GS2:40 反則負 敬愛

決勝 丸山　みかの ○ 優勢勝ち ✕ 八木　彩寧

6 敬愛 技有 GS2:19 敬愛

決勝 松澤　佑栞 ✕ 優勢勝ち ○ 川口　鈴王

7 敬愛 4:00 技有 長崎明誠

階
　
　
級

令和元年度　第２３回九州高等学校新人柔道大会

R元．１１．１０（日）　宮崎県武道館

記　録　用　紙 （個人試合）

】試合場

48

52

57

63

+78

記録方法　⇒　決まり技名は、正確に記入する。判断がつかない場合は、審判委員に確認すること。
一本、合せ技、技有、僅差勝、僅差負、反則負、反則勝、指差１、指差２、不戦勝、負傷勝などの言葉を記入する。
プログラム記載の試合番号記入する。個人試合準決勝以上は、男女階級を明記すること。GSは、経過時間を記
入。

70

78


